- Πᾶσιν ἔχεσι ζητεῖν, id est *Omnibus inquirere vestigiis*, dicitur qui summa cura summaque diligentia rem peruestigat. Metaphora sumpta est a venatoribus. [H] M. Tullius actione in Verrem quarta: *Ex istis etiam tu retibus effugere te posse confidis? Quum te nos non opinione dubia, sed tuis vestigiis persequamur, quae tu in tabulis publicis ac recentia reliquisti.* Rursus in eadem: *Vt omnes mortales istius auariciae non iam vestigia, sed ipsa cubilia videre possint.* Item actione sexta: *Illos ego accusatores puto fuisse qui huiusmodi hominum furta odore aut alicubi leuiter presso vestigio persequebantur.* Nam nos quidem quid facimus in Verre, quem in luto volutatum totius corporis vestigiis inuenimus? In Oratione pro Cluentio: *Quid? Albiana pecunia vestigiis nobis odoranda est an ad ipsum cubile vobis ducibus venire possumus?* Et paulo post: *Cluentii nummus nullus iudici datus ullo vestigio reperitur.* In Pisonem: *An vero tu parum putas inuestigatas esse a nobis labes impereii tui stragesque prouinciae?* Quas quidem nos non vestigiis odorantes ingressus tuos, sed totis volutationibus corporis et cubilibus persequuti sumus.

[A]

APROS IMMITTERE FONTIBVS

3119

Qui sibi accersit optatue perniciem allatura, in hunc quadrat Vergilianum illud:
Et liquidis immisi fontibus apros. Neque enim id sine prouerbii specie dictum
 180 apparel. [H] Siquidem apri non tantum bibunt e fonte impressis pedibus, verum-
 etiam volant sese.

[A]

E CANIS PODICE

3120

185 'Ex κυνὸς πρωκτοῦ, id est *E canis culo*. Dictum videtur a Luciano pro eo quod est
 'ex rebus anxiis atque angustis', quod ea pars arctior sit huic animanti, quam-
 obrem et excernunt difficilius. Nam Asinum suum finit his verbis: 'Ἐνταῦθα θεοῖς
 σωτῆρσιν ἔθυον καὶ ἀναθήματα ἔθηκα, μὰ Δία οὐκ ἐκ κυνὸς πρωκτοῦ, τοῦτο δὴ τὸ
 τοῦ λόγου, ἀλλ' ἔξ ὅνου περιεργίας διὰ μακροῦ πάνυ καὶ οὔτω δὲ μόλις οὕκαδε
 ἀνασωθεῖς, id est *Hic diis seruatoribus rem diuinam feci donaque suspendi nimirum*
 190 *non e canis podice, quemadmodum vulgo dici consuevit, quin magis ex asini curiosi-
 tate post multum denique temporis idque etiam vix domum incolumis reuersus.*

160 pascere π F-I: crescere B-E.

184 ex rebus A B: rebus C-I.

170 quid scripsi sec. Cic.: quod H.I.

145–148 *Pronomus ... barbam* Cf. Schol. ad Aristoph. *loc. cit.*; Suid. II 2527. Sur le personnage, cf. H. von Geisau, *RE* XXIII, 748, s.v. *Pronomos* 4.

146 *tibicum ... notant* Cf. *Adag.* 1234 (Tibicens vitam viuis), *LB* II, 494 F–495 B.

148–151 *Taxatur ... σακεσφόρε* Cf. Schol. ad Aristoph. *Ecl.* 71.